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0RDIRANCE FOR TAX LEVIES

An Ordinance Levying Taxes and fixing the Rate of Taxation for the purpose of
of raising revenue to meet •the necessary expense of the County Government and its
Institutions for the calendar year 1949. '  -     

l
Be It Ordained by the Fulton County Council of Fulton County,  Indiana That:       L

Section 1.  For the use and benefit of the County General Fund,  there shall be

111

levied and assessed,  the the year 1948 collectible in the year 1949 the sum of 58. 9
cents on each One Hundred Dollars  ($100. 00)  of the assessed valuation of Taxable Property
of said Fulton County,  and 50 Cents on each Taitable Poll in said Fulton County which

taxes when collected shall be paid into the County General Fund in the County Treasury.      

Section 2.   For the use and benefit of the County Bridge Bond Fund,  there shall I
be levied and assessed,  in the year 1948,  collectible in the year 1949 the sum of 1. 7 I
cents on each One Hundred Dollars  ($100. 00)  of the assessed valuation of Taxable Property

I of said Fulton County, which taxes when collected shall be paid into the County Bridge I

Bonds Fund in the County Treasury.

Section 3.   For the use and benefitj•offtWOounty Hospital Fund,  there shall
be levied and assessed,  in the year 1948,  collectible in the year 1949,  the sum of 6. 1
cents on each One Hundred Dollars  ($100. 00)  of the assessed valuation of Taxable Property
of said Fulton County, which taxes -when collected shall be paid into' the County Hospital
Fund in the County Treasury.

Section 4.   For the use and benefit of the Hospital Bond Fund,  there shall' be
levied and assessed,  in the year 1948,  collectible in the year 19149,  the sum of 1. 1 cents
on each One Hundred DollarsQ$100. 00)   of assessed valuation of Taxable Property of said
Fulton County, which taxes when collected shall be paid into the' Hospital Bond Fund in
the County Treasury.

Section 5.   For the use and benefit of the County Welfare Fund there shall be
levied and assessed,  in the year 1948 collectible in the year 1949,  the sum' of 15. 2 , cents _
on each One Hundred Dollars  ($100. 00) of the assessed valuation of Taxable Property of.
said Fulton County, which taxes when collected shall be paid into the County Welfare'
Fund in the County Treasury.  .

Adopted and passed by the Fulton County Council of Fulton County, Indiana,

this 8 day of September 1948.   V
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Nays Yea

Reuben J.  Scheid

Mace Kahler

Ray Wildrtmuth

Mark S.  Jackson

Harold E.  Miller'

Clyde Champ

G. W. Newell
Members of County Council Members of County. Council

I

Attest:  

Harold B. Davisson

County Auditor,  Secy.  of County Council b
L-

There being no further business the. meeting was adjourned.
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